Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° m/m
Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Hantelpát de Cabo .fedo*

ROVADO
(ÜSCUMãOf

/ Q) ü)%
A—■

- / 0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo o

que detarspmina © interesse publico, 1| |||â a Seat a Hess,
^BBKBfâvasasgiffleBEfcial,, apos ouvido o soberano Plenário, envio de

dlããsffe =50 Exra® Senhor Prefeito l&jnieipal, solicitando a

cão de iluminação publica «a Estrada Gmto de Geri ba, com

mm. mtercessã© ds Estrada leste: Ribeiro Bs»» m termino no Canto

áfe Gigfibl* ere í*e®*e m- Bar de Vlcbe**.,

siais-
na

expe

instala

i^bí©:

■Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 1 934-

Vereador ** Autor

3 ¥ S' T. t F t CAf lf ê

Sendo a Ferraáuriaha e Canto 'de Ceribá usa. das

frequentaias praias de Búzios, seit acesso md/te deixa, a deseja*.
. m$& So sos turistas, gs, princi-palmeníe .©as ■, nossos munícepes que

■sâi residem. Bistaate êa linha regular de ônibus, toma*se imperi© ■■
tal ínedidâ: para % mWsmí-m da mgmwmgm des «ossos cidadã*

\ «ãis

sa

Sala ãm Sessões* 24 de fevereiro de 1. 994-
■ r-

\
; aisi» m ess»

Vereador — Autor

dbm..

/*